конодательное Собрани
астм

=ЙЕ
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
1 июня 2023 года № 164-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О перечнях видов имущества, необходимого для
осуществления полномочий органов государственной власти

Иркутской области по предметам ведения Иркутской области, а также
имущества, необходимого для обеспечения деятельности органов

государственной власти Иркутской области, областных
государственных гражданских служащих, работников областных

государственных унитарных предприятий и работников областных
государственных учреждений»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О перечнях видов
имущества, необходимого для осуществления полномочий органов
государственной власти Иркутской области по предметам ведения Иркутской
области, а также имущества, необходимого для обеспечения деятельности
органов государственной власти Иркутской области, областных
государственных гражданских служащих, работников областных
государственных унитарных предприятий и работников областных
государственных учреждений» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра
имущественных отношений Иркутской области Быргазову М.А.

Законодательное Собрание
№ркутсу:%& гд|шастк

Взс. Нз .0 »

—01 йЗ—2 ОоЦ г. I
-#-6—листа*> кндекс^^П

1 ГС
р г а

на

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

бзев